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Извршителот Данчо Диманчев од Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДППТУ ГЕМАПЛАСТ-ТИМ ДООЕЛ  Гевгелија со ЕМБС 5293863, ЕДБ 4006999109627, и седиште на ул.Индустриска бб, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.281/2015 од 15.09.2015 на Нотар Нада Прочкова Гевгелија, Нотарски акт ОДУ бр.266/2018 од 25.09.2018 на Нотар Нада Прочкова Гевгелија, Нотарски акт ОДУ бр.755/24 од 03.07.2024 на Нотар Фросина Клисарова Канчевска Скопје, Нотарски акт ОДУ бр.797/24 од 10.07.2024 на Нотар Фросина Клисарова Канчевска Скопје, оставинско Решение О.бр.254/21 УДР.бр.44/21 од 03.12.2021 година на Нотар Цеца Малева Стоев Гевгелија, против должникот ДПГТУ ГЕМА ПЛАСТ  ЦТС ДОО Гевгелија - во стечај, со ЕМБС 6797105, ЕДБ 4006012508266, и седиште на ул.Индустриска бр.2, и должник Маџункова Снежана од Гевгелија, со ЕМБГ /, и живеалиште ул.Питу Гули бр.21, за спроведување на извршување во вредност 11.823.713,00 ден., на ден 22. 10 2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на:

1. недвижност сосопственост на должникот ДПГТУ ГЕМА ПЛАСТ  ЦТС ДОО Гевгелија - во стечај, со дел на посед 608/651, означена како градежно изградено земјиште и земјиште под зграда, запишана под Лист Б во Имотен лист бр.4611 КО Гевгелија при АКН, со следните ознаки:

-КП.бр.3909, в.м. пазар, кат.култ. гз, гиз, во површина од 333 м2, со право на сосопственост

-КП.бр.3909, в.м. пазар, кат.култ. гз, зпз1, во површина од 168 м2, со право на сосопственост

-КП.бр.3909, в.м. пазар, кат.култ. гз, зпз2, во површина од 151 м2, со право на сосопственост

2. недвижност сопственост на должникот ДПГТУ ГЕМА ПЛАСТ  ЦТС ДОО Гевгелија-во стечај, означена како стан во семјена зграда и помошни згради, запишана под Лист В во Имотен лист бр.14611 КО Гевгелија при АКН, со следните ознаки:

-КП.бр.3909, адр. п.гули, бр. на згр.1, нам. на згр. ст.во сем.згр., вл.001, кат ПР, бр.1, во површина од 54 м2, со право на сопственост

-КП.бр.3909, адр. п.гули, бр. на згр.2, нам. на згр. пом.прост., вл.001, кат ПР, во површина од 48 м2, со право на сопственост

3. недвижност сопственост на должникот Маџункова Снежана од Гвегелија, означена како стан во семјена зграда и помошни згради, запишана под Лист В во Имотен лист бр.10006 КО Гевгелија при АКН, со следните ознаки:

-КП.бр.3909, адр. п.гули, бр. на згр.1, нам. на згр.А1-1, вл.1, кат ПР, бр.1, нам. на пос.дел СТ, во површина од 84 м2, со право на сопственост

-КП.бр.3909, адр. п.гули, бр. на згр.1, нам. на згр.А1-1, вл.1, кат ПР, бр.1, нам. на пос.дел ПП, во површина од 13 м2, со право на сопственост

-КП.бр.3909, адр. п.гули, бр. на згр.2, нам. на згр.А5-1, вл.1, кат ПР, бр.1, нам. на пос.дел П, во површина од 97 м2, со право на сопственост

врз кои се спроведува извршување според Налог за извршување  И.бр.78/25 од 12. 02 2025 година на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија, 
како и делови од недвижноста кои се со незапишани права согласно Записник за попис на недвижнoст И.бр.78/25 од 04. 09 2025 година по чл.239-а од ЗИ, и тоа:
- дел од зграда, на КП.бр.3909, адр.питу гули, бр.на згр.1, нам. на згр.A1-1, вл.1, кат 01, нам. на пос.дел СТ, во вкупна површина од 99 м2, кој е посочен од страна на овластениот геодет, и кој во Геодетскиот елаборат е прикажан во Скицата за внатрешен премер и означен под C1 со следните гранци и мери (7,69x5.74=44.14m2), (11.85x3.92=46.45m2), (6.11x1.43=8.73m2) доградба со незапишани права во јавната книга
- помошнa просторија - тераса, на КП.бр.3909, адр.питу гули, бр.на згр.1, нам. на згр.А1-1, вл.1, кат 01, нам. на пос.дел ПП, во вкупна површина од 34 м2, кој е посочен од страна на овластениот геодет, и кој во Геодетскиот елаборат во Скицата за внатрешен премер е означен Т-помошна просторија-тераса (7,80x4.36=34.00m2) доградба со незапишани права во јавната книга
Продажбата ќе се одржи на ден 18. 11 2025 година во 10,00 часот  во просториите на Извrшител Данчо Диманчев Гевгелија, ул.Маршал Тито бр.74. 

Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот изнесува 7.956.675,00 денари како почетна цена за продажба на недвижноста, под која недвижноста не може да се продаде нa јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености – хипотека во корист на доверителот. Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, со напомена дека по инструкции од доверителот недвижниот имот се продава во пакет заедно со подвижен имот- машпини и опрема сопственост на должникот, чија продажба е определна за ист ден со Заклучок согласно чл.108 од ЗИ, во кој се предвидени условите за продажба.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200002021281336 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5006009501211.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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Д.-на: должник


доверител


Општина Гевгелија даночно одделение


УЈП Даночно одделение Гевгелија

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гевгелија согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

